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all 6.75

Served with a choice of custard or
Marshfield vanilla ice cream
(vegan ice cream also available)

Homemade Christmas pudding (V)
Warm chocolate orange brownie (V/GIF)
Apple crumble (V)

Warm banana and chocolate cake (VE)

All dishes are made in a kitchen where allergens are present.
-‘/“'"':‘4 We take care in managing allergens safely, however cannot rule
© out the risk of cross contamination. Please inform a member of staff of /
allergies or intolerances you have when ordering. t )
(V) Vegetarian | (VE) Vegan | (GIF) Gluten Ingredient Free
Gluten Ingredient Free dishes do not contain gluten,
however are prepared in a kitchen where gluten is present.




